2020 年 11 月 2 日

DOCOMO Europe Limited

President & CEO

マイケル・コンドン

ドコモヨーロッパ主催ウェビナーのご案内

～「不確実性の時代における DX の取り組み方」～

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、デジタル技術を活用したソリューション提供のトップランナーである株式会社

NTT データのご協力の下、別紙のとおり株式会社 NTT ドコモの英国法人 DOCOMO Europe

Ltd.主催にて標題セミナーを開催いたしますので、ご案内申し上げます。

日本では働き方改革、業務効率化、生産性向上といった社会的課題の解決に向けた業務

改革が急ピッチで進んでおり、欧州の企業でも日本と同様にこれらの取り組みが加速化し

ております。また、新型コロナウィルスの感染拡大に伴う不確実性が高まる中、デジタル

技術を活用した新たな働き方、経営の在り方も再定義されようとしています。

今回はデジタル技術を活用した業務改革に関する動向及び今後の展望とともに実際の

取り組み事例を株式会社 NTT データ RPA ソリューション担当部長である中川拓也氏より

ご紹介させて頂き、日系企業の皆様の一助となるような内容を予定しております。

また、参加特典として書籍「RPA ホワイトカラー革命」をご希望の方に抽選でご提供さ

せていただきます。ご多忙の折とは存じますが、皆様のお申し込みを心よりお待ち申し上

げております。

                                    敬具

別紙

１．日時    ： 2020 年 11 月 12 日(木)

           第１回 10:00 ～ 10:40 / 第２回 14:00 ～ 14:40/ 第３回 17:00 ～ 17:40

            ※Central European Time となり、全回同一内容となります。

２．開催形式： ウェビナー

３．言語  ： 日本語

４．参加費 ： 無料

５．主催  ： DOCOMO Europe Ltd.   協力：株式会社 NTT データ

６．当日のアジェンダ

プログラム 時間

開会挨拶

DOCOMO Europe Ltd.  Manager 金田 伸之
2 分

「不確実性の時代における DX の取り組み方」

株式会社 NTT データ 社会基盤ソリューション事業本部

ソーシャルイノベーション事業部

デジタルソリューション統括部 RPA ソリューション担当

部長 中川 拓也氏

25 分

閉会挨拶

DOCOMO Europe Ltd.  Manager 金田 伸之
3 分

参加申し込み：ウェビナー参加の申し込みは以下のリンクからお願い申し上げます。

・第１回 10:00 ～ 10:40  https://register.gotowebinar.com/register/8173785244465731083

・第２回 14:00 ～ 14:40  https://register.gotowebinar.com/register/58017240967392779

・第３回 17:00 ～ 17:40  https://register.gotowebinar.com/register/6054346839555426059

なお、多数のお申し込みを頂戴いたしました際には、ご参加いただくことが難しい場合が

ございます。 あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。

https://protect-eu.mimecast.com/s/pUd8CvgnrsOx01G4fXPLeQ?domain=register.gotowebinar.com
https://protect-eu.mimecast.com/s/VsuFCwjovT0KZ67Pt9vvzM?domain=register.gotowebinar.com
https://protect-eu.mimecast.com/s/78CICxGpwcmkq8yBUwxf02?domain=register.gotowebinar.com